TỈNH UỶ ĐỒNG THÁP

*

Số 227-CV/TU
Mời dự Hội nghị sơ kết 05 năm thực hiện

Chỉ thị số 05-CT/TW của Bộ Chính trị khoá XII

về đẩy mạnh học tập và làm theo tư tưởng,

đạo đức, phong cách Hồ Chí Minh

 ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Đồng Tháp, ngày 28 tháng 4 năm 2021

Kính gửi: -  Các đồng chí Tỉnh uỷ viên,

- Các sở, ban, ngành Tỉnh và tương đương,

- Các trường Cao đẳng, Đại học trong Tỉnh,

- Huyện uỷ, thành uỷ và đảng uỷ trực thuộc Đảng bộ Tỉnh,

- Cổng Thông tin điện tử Tỉnh.

Thực hiện Chỉ thị số 05-CT/TW ngày 15 tháng 5 năm 2016 của Bộ Chính trị

khoá XII, Hướng dẫn số 609/HD-BTĐKT ngày 11 tháng 5 năm 2012 của Ban Thi

đua - Khen thưởng Trung ương về biểu dương, khen thưởng và tổ chức gặp mặt

các tập thể, cá nhân tiêu biểu, điển hình trong học tập và làm theo tư tưởng, đạo

đức, phong cách Hồ Chí Minh, Ban Thường vụ Tỉnh uỷ mời các đồng chí đến dự

Hội nghị sơ kết 05 năm thực hiện Chỉ thị số 05-CT/TW của Bộ Chính trị khoá XII

về đẩy mạnh học tập và làm theo tư tưởng, đạo đức, phong cách Hồ Chí Minh với

thành phần, thời gian và địa điểm như sau:

1. Thành phần

1.1. Đại biểu cấp tỉnh

- Các đồng chí Tỉnh uỷ viên.

- Thủ trưởng các sở, ban ngành Tỉnh và tương đương.

- Lãnh đạo các trường đại học, cao đẳng trên địa bàn Tỉnh.

- Đáo, đài, Cổng Thông tin điện tử Đồng Tháp.

1.2. Đại biểu cấp huyện và tương đương (do huyện uỷ, thành uỷ và đảng uỷ

trực thuộc Đảng bộ Tỉnh mời)

+ Trưởng ban tuyên giáo (tuyên huấn) huyện uỷ, thành uỷ và đảng uỷ trực

thuộc Đảng bộ Tỉnh.

 + Các tập thể, cá nhân tiêu biểu trong học tập và làm theo tư tưởng, đạo đức,

phong cách Hồ Chí Minh được khen thưởng.

(Có Danh sách kèm theo)

2. Thời gian: 01 buổi, vào lúc 7 giờ 30 phút, ngày 06 tháng 5 năm 2021 (thứ Năm).

Hg 227-CVTU 2

3. Địa điểm: Hội trường Bông Sen (số 27, Lý Thường Kiệt, Phường 1, thành

phố Cao Lãnh).

* Lưu ý: Trang phục: Nữ mặc áo dài; Nam mặc áo sơmi, thắt caravat; lực

lượng vũ trang mặc trang phục của ngành theo quy định.

Ban Thường vụ Tỉnh uỷ kính mời các đồng chí tham dự Hội nghị đầy đủ,

đúng thành phần.

Nơi nhận:
- Như thành phần,

- Lãnh đạo Văn phòng Tỉnh uỷ,

- Phòng Kinh tế  - Xã hội, Phòng Quản trị

trực thuộc Văn phòng Tỉnh uỷ,

- Lưu Văn phòng Tỉnh uỷ + PTH (DT).

T/M BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ BÍ THƯ

(Đã ký)

Phan Văn Thắng

Hg 227-CVTU 3

DANH SÁCH
đại biểu dự Hội nghị sơ kết 5 năm thực hiện Chỉ thị số 05-CT/TW

của Bộ Chính trị khoá XII về đẩy mạnh học tập và làm theo tư tưởng,

đạo đức, phong cách Hồ Chí Minh

(Kèm theo Công văn số 227-CV/TU ngày 28 tháng 4 năm 2021

của Ban Thường vụ Tỉnh uỷ)

-----

STT Họ và tên  Chức vụ

I Trung ương

1 Đại diện Lãnh đạo  Ban Tuyên giáo Trung ương T79

II Các đồng chí Uỷ viên Ban Chấp hành Đảng bộ Tỉnh

2 Lê Quốc Phong
Uỷ viên Ban Chấp hành Trung ương Đảng, Bí thư

Tỉnh uỷ

3 Phan Văn Thắng
Phó Bí thư Thường trực Tỉnh uỷ, Chủ tịch Hội đồng

nhân dân Tỉnh

4 Phạm Thiện Nghĩa Phó Bí thư Tỉnh uỷ, Chủ tịch Uỷ ban nhân dân Tỉnh

5 Trần Văn Cường
Uỷ viên Ban Thường vụ Tỉnh uỷ, Trưởng Ban Tổ

chức Tỉnh uỷ

6 Nguyễn Văn Thi
Uỷ viên Ban Thường vụ Tỉnh uỷ, Chủ nhiệm Uỷ ban

Kiểm tra Tỉnh uỷ

7 Lê Thị Kim Loan
Uỷ viên Ban Thường vụ Tỉnh uỷ, Trưởng Ban Tuyên

giáo Tỉnh uỷ

8 Đinh Văn Dũng
Uỷ viên Ban Thường vụ Tỉnh uỷ, Trưởng Ban Nội

chính Tỉnh uỷ

9 Lê Thành Công
Uỷ viên Ban Thường vụ Tỉnh uỷ, Trưởng Ban Dân

vận Tỉnh uỷ

10 Nguyễn Văn Hiểu
Uỷ viên Ban Thường vụ Tỉnh uỷ, Giám đốc Công

an Tỉnh

11 Nguyễn Hữu Cương
Uỷ viên Ban Thường vụ Tỉnh uỷ, Chỉ huy trưởng Bộ

chỉ huy Quân sự Tỉnh

12 Nguyễn Thị Kim Tuyến
Uỷ viên Ban Thường vụ Tỉnh uỷ, Phó Chủ tịch Hội

đồng nhân dân Tỉnh

13 Trần Trí Quang
Uỷ viên Ban Thường vụ Tỉnh uỷ, Phó Chủ tịch Uỷ

ban nhân dân Tỉnh

14 Huỳnh Minh Tuấn
Uỷ viên Ban Thường vụ Tỉnh uỷ, Phó Chủ tịch Uỷ

ban nhân dân Tỉnh

15 Đoàn Tấn Bửu Tỉnh uỷ viên, Phó Chủ tịch Uỷ ban nhân dân Tỉnh

16 Nguyễn Minh Ngọc Tỉnh uỷ viên, Chánh Văn phòng Tỉnh uỷ

Hg 227-CVTU 4

17 Cao Thanh Xuân
Tỉnh uỷ viên, Phó Trưởng Ban Thường trực Ban Tổ

chức Tỉnh uỷ

18 Nguyễn Văn Út
Tỉnh uỷ viên, Phó Chủ nhiệm Thường trực Uỷ ban

Kiểm tra Tỉnh uỷ

19 Phạm Việt Kiên Tỉnh uỷ viên, Phó Trưởng Ban Nội chính Tỉnh uỷ

20 Kiều Thế Lâm
Tỉnh uỷ viên, Phó Trưởng Ban Thường trực Ban

Tuyên giáo Tỉnh uỷ

21 Trần Văn Tám
Tỉnh uỷ viên, Phó Trưởng Ban Thường trực Ban Dân

vận Tỉnh uỷ

22 Nguyễn Thanh Hải Tỉnh uỷ viên, Phó Giám đốc Công an Tỉnh

23 Trịnh Hoàng Phong  Tỉnh uỷ viên, Chính uỷ Bộ Chỉ huy Quân sự Tỉnh

24 Lê Văn Luận
Tỉnh uỷ viên, Chỉ huy trưởng Bộ Chỉ huy Bộ đội

Biên phòng Tỉnh

25 Nguyễn Thuý Hà Tỉnh uỷ viên, Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo

26 Trương Hoà Châu  Tỉnh uỷ viên, Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư

27 Trần Thanh Liêm Tỉnh uỷ viên, Giám đốc Sở Khoa học và Công nghệ

28 Phạm Việt Công
Tỉnh uỷ viên, Phó Giám đốc Sở Lao động - Thương

binh và Xã hội

29 Phan Văn Hợp Tỉnh uỷ viên, Giám đốc Sở Nội vụ

30 Nguyễn Phước Thiện
Tỉnh uỷ viên, Giám đốc Sở Nông nghiệp và Phát

triển nông thôn

31 Nguyễn Ngọc Thương Tỉnh uỷ viên, Giám đốc Văn hoá, Thể thao và Du lịch

32 Nguyễn Lâm Thái Thuận Tỉnh uỷ viên, Giám đốc Sở Y tế

33 Dương Hồng Lạc Tỉnh uỷ viên, Chánh Thanh tra Tỉnh

34 Phạm Trung Tuấn Tỉnh uỷ viên, Chánh án Toà án nhân dân Tỉnh

35 Nguyễn Văn Hồng Tỉnh uỷ viên, Viện trưởng Viện kiểm sát nhân dân Tỉnh

36 Nguyễn Phước Dũng Tỉnh uỷ viên, Hiệu trưởng Trường Chính trị Tỉnh

37 Nguyễn Thị Thanh Bình Tỉnh uỷ viên, Chủ tịch Hội Liên hiệp Phụ nữ Tỉnh

38 Huỳnh Minh Thức  Tỉnh uỷ viên, Bí thư Đoàn TNCS Hồ Chí Minh

39 Trần Hoàng Vũ Tỉnh uỷ viên, Chủ tịch Liên đoàn Lao động Tỉnh

40 Đinh Văn Năm Tỉnh uỷ viên, Bí thư Huyện uỷ Tân Hồng

41 Nguyễn Thị Hiền Tỉnh uỷ viên, Bí thư Huyện uỷ Thanh Bình

Hg 227-CVTU 5

42 Phan Hữu Phước Tỉnh uỷ viên, Bí thư Đảng uỷ Khối Các cơ quan Tỉnh

43 Huỳnh Thanh Sơn Tỉnh uỷ viên, Bí thư Huyện uỷ Tam Nông

44 Phan Văn Thương Tỉnh uỷ viên, Bí thư Thành uỷ Cao Lãnh

45 Phạm Văn Chuẩn Tỉnh uỷ viên, Bí thư Thành uỷ Sa Đéc

46 Lê Hà Luân  Tỉnh uỷ viên, Bí thư Thành uỷ Hồng Ngự

47 Nguyễn Hùng Tráng  Tỉnh uỷ viên, Bí thư Huyện uỷ Hồng Ngự

48 Nguyễn Văn Vũ Minh Tỉnh uỷ viên, Bí thư Huyện uỷ Tháp Mười

49 Nguyễn Tấn Lực Tỉnh uỷ viên, Bí thư Huyện uỷ Châu Thành

50 Huỳnh Thị Hoài Thu Tỉnh uỷ viên, Bí thư Huyện uỷ Cao Lãnh

51 Trần Văn Sáu Tỉnh uỷ viên, Bí thư Huyện uỷ Lấp Vò.

52 Võ Hoàng Cương Tỉnh uỷ viên, Bí thư Huyện uỷ Lai Vung.

III Thủ trưởng các sở, ban, ngành Tỉnh và tương đương (không là Tỉnh uỷ viên)

 Trưởng các ban HĐND Tỉnh

53 Trần Văn Hiếu  Trưởng Ban Kinh tế - Ngân sách, HĐND Tỉnh

54 Nguyễn Hữu Đức Trưởng Ban Văn hoá - Xã hội, HĐND Tỉnh

55 Mai Ngọc Dinh  Chánh Văn phòng Đoàn ĐBQH và HĐND Tỉnh

 Giám đốc các sở, ngành và tương đương

56 Nguyễn Văn Phú Chánh Văn phòng UBND Tỉnh

57 Lê Thị Phượng Giám đốc Sở Tư pháp

58 Bùi Thành Nhơn Giám đốc Sở Thương binh và Xã hội

59 Ngô Hồng Chiều Giám đốc Sở Tài Chính

60 Nguyễn Hữu Dũng Giám đốc Sở Công Thương

61 Đoàn Thanh Bình Giám đốc Sở Thông tin và Truyền thông

62 Hồ Thanh Phương Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi trường

63 Nguyễn Hữu Xuân Giám đốc Sở Ngoại vụ

64 Bùi Thanh Hồng  Giám đốc Đài Phát thanh và Truyền hình Đồng Tháp

65 Trần Tấn Lực Chủ tịch Hội Liên hiệp Văn học Nghệ thuật  Tỉnh

66 Phan Hoàng Nam Chủ tịch Hội Cựu chiến binh Tỉnh

67 Nguyễn Văn Nguyện Chủ tịch Hội Nông dân Tỉnh

68 Phạm Hữu Hoàn Phó Tổng Biên tập phụ trách Báo Đồng Tháp

69 Nguyễn Công Minh
Phó Chánh Văn phòng UBND Tỉnh phụ trách Cổng

thông tin điện tử Đổng Tháp

IV Các trường Đại học, Cao đẳng trong Tỉnh

70 Lương Thanh Tân  Quyền Hiệu trưởng Trường Đại học Đồng Tháp

71 Nguyễn Công Cừu Hiệu trưởng Trường Cao đẳng Y tế Đồng Tháp

Hg 227-CVTU 6

72 Phạm Quang Huy
Hiệu trưởng Trường Cao đẳng Cộng đồng

Đồng Tháp

VI
Trưởng ban tuyên giáo (tuyên huấn) huyện uỷ, thành uỷ, đảng uỷ trực

thuộc Tỉnh uỷ

73 Lê Thị Lệ Thuỷ Trưởng Ban Tuyên giáo Huyện uỷ Tân Hồng

74 Nguyễn Thị Thuỳ Linh  Trưởng Ban Tuyên giáo Huyện uỷ Hồng Ngự

75 Lâm Minh Lệ Trưởng Ban Tuyên giáo Thành uỷ Hồng Ngự

76 Phan Thị Cẩm Hồng Trưởng Ban Tuyên giáo Huyện uỷ Tam Nông

77 Lê Văn Bé Tư  Trưởng Ban Tuyên giáo Huyện uỷ Thanh Bình

78 Trần Văn Đờn  Trưởng Ban Tuyên giáo Thành uỷ Cao Lãnh

79 Nguyễn Văn Đức  Trưởng Ban Tuyên giáo Huyện uỷ Cao Lãnh

80 Lương Văn Ngoan Trưởng Ban Tuyên giáo Huyện uỷ Tháp Mười

81 Đoàn Văn Xe Phó Trưởng Ban Tuyên giáo Huyện uỷ Lấp Vò

82 Nguyễn Hữu Được  Trưởng Ban Tuyên giáo Huyện uỷ Lai Vung

83 Lý Thanh Vân Trưởng Ban Tuyên giáo Thành uỷ Sa Đéc

84 Nguyễn Thị Phượng  Trưởng Ban Tuyên giáo Huyện uỷ Châu Thành

85 Thái Đức Tuệ Mẫn  Trưởng Ban Tuyên giáo Đảng uỷ Khối các cơ quan Tỉnh

86 Nguyễn Văn Hùng   Trưởng Ban Tuyên huấn Đảng uỷ Công an Tỉnh

87 Đỗ Thanh Tuấn  Trưởng Ban Tuyên huấn Đảng uỷ Quân sự Tỉnh

88 Võ Chí Công
Trưởng Ban Tuyên huấn Đảng uỷ Bộ đội Biên

phòng Tỉnh

VII Phóng viên Báo, Đài

89  Báo Đồng Tháp

90  Đài Phát thanh và Truyền hình Đồng Tháp

91  Đài Phát thanh và Truyền hình Đồng Tháp

92  Cổng Thông tin Điện tử Đồng Tháp

VIII Các tập thể, cá nhân tiêu biểu: 57

IX
Cán bộ, chuyên viên phục vụ Hội nghị (Ban Tuyên giáo Tỉnh uỷ, Sở Nội

vụ, Văn phòng Tỉnh uỷ): 11

__________

		2021-04-29T11:26:15+0700
	Việt Nam
	Tỉnh uỷ Đồng Tháp<TUDONGTHAPQTB1/TUDONGTHAP/DCS/VN@TUDONGTHAP> đã ký lên văn bản này!